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INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS PENALES

INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS PENALES

 1

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013
1/

CATEGORÍAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión

Suma Total
Corriente Inversión

Estructura
PorcentualOtros de

CorrientePP UR
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Justicia
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Procuración de Justicia
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Servicios de apoyo administrativo
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de Ciencias Penales
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Investigación del delito federal
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Investigación académica en el marco de las
ciencias penales
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob

 69,877,958
 69,877,958
 65,168,884
 65,168,884

 93.3
 93.3

 69,877,958
 69,877,958
 65,168,884
 65,168,884

 93.3
 93.3

 66,144,240
 66,144,240
 61,479,321
 61,479,321

 92.9
 92.9

 66,144,240
 66,144,240
 61,479,321
 61,479,321

 92.9
 92.9

 6,351,217
 6,351,217
 5,504,319
 5,504,319

 86.7
 86.7

 6,351,217
 6,351,217
 5,504,319
 5,504,319

 86.7
 86.7

 6,351,217
 6,351,217
 5,504,319
 5,504,319

 86.7
 86.7

 59,793,023
 59,793,023
 55,975,002
 55,975,002

 93.6
 93.6

 42,136,217
 42,136,217
 43,751,529
 43,751,529

 103.8

 82,357,674
 82,357,674
 58,284,599
 58,284,599

 70.8
 70.8

 82,357,674
 82,357,674
 58,284,599
 58,284,599

 70.8
 70.8

 82,264,975
 82,264,975
 58,191,900
 58,191,900

 70.7
 70.7

 82,264,975
 82,264,975
 58,191,900
 58,191,900

 70.7
 70.7

 2,577,377
 2,577,377
 2,570,324
 2,570,324

 99.7
 99.7

 2,577,377
 2,577,377
 2,570,324
 2,570,324

 99.7
 99.7

 2,577,377
 2,577,377
 2,570,324
 2,570,324

 99.7
 99.7

 79,687,598
 79,687,598
 55,621,576
 55,621,576

 69.8
 69.8

 17,017,837
 17,017,837
 45,523,348
 45,523,348

 267.5

 152,235,632
 152,235,632
 123,453,483
 123,453,483

 81.1
 81.1

 152,235,632
 152,235,632
 123,453,483
 123,453,483

 81.1
 81.1

 148,409,215
 148,409,215
 119,671,221
 119,671,221

 80.6
 80.6

 148,409,215
 148,409,215
 119,671,221
 119,671,221

 80.6
 80.6

 8,928,594
 8,928,594
 8,074,643
 8,074,643

 90.4
 90.4

 8,928,594
 8,928,594
 8,074,643
 8,074,643

 90.4
 90.4

 8,928,594
 8,928,594
 8,074,643
 8,074,643

 90.4
 90.4

 139,480,621
 139,480,621
 111,596,578
 111,596,578

 80.0
 80.0

 59,154,054
 59,154,054
 89,274,877
 89,274,877

 150.9
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 0
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 0
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 0

 152,235,632
 152,235,632
 123,453,483
 123,453,483

 81.1
 81.1

 152,235,632
 152,235,632
 123,453,483
 123,453,483

 81.1
 81.1

 148,409,215
 148,409,215
 119,671,221
 119,671,221

 80.6
 80.6

 148,409,215
 148,409,215
 119,671,221
 119,671,221

 80.6
 80.6

 8,928,594
 8,928,594
 8,074,643
 8,074,643

 90.4
 90.4

 8,928,594
 8,928,594
 8,074,643
 8,074,643

 90.4
 90.4

 8,928,594
 8,928,594
 8,074,643
 8,074,643

 90.4
 90.4

 139,480,621
 139,480,621
 111,596,578
 111,596,578

 80.0
 80.0

 59,154,054
 59,154,054
 89,274,877
 89,274,877

 150.9

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0

 100.0
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CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2013
1/

CATEGORÍAS

F FN SF AI

DENOMINACIÓN

G A S T O   C O R R I E N T E G A S T O   D E  I N V E R S I Ó N TOTAL 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de 
Inversión

Suma Total
Corriente Inversión

Estructura
PorcentualOtros de

Corriente

1/  Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado y pagado la entidad paraestatal.

PP UR
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Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de Ciencias Penales
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Promoción del Desarrollo Humano y
Planeación Institucional
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de Ciencias Penales
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Coordinación de la Política de Gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Función Pública
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Función pública y buen gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Instituto Nacional de Ciencias Penales
Aprobado
Modificado
Devengado
Pagado
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

 103.8

 42,136,217
 42,136,217
 43,751,529
 43,751,529

 103.8
 103.8

 17,656,806
 17,656,806
 12,223,473
 12,223,473

 69.2
 69.2

 17,656,806
 17,656,806
 12,223,473
 12,223,473

 69.2
 69.2

 3,733,718
 3,733,718
 3,689,563
 3,689,563

 98.8
 98.8

 3,733,718
 3,733,718
 3,689,563
 3,689,563

 98.8
 98.8

 3,733,718
 3,733,718
 3,689,563
 3,689,563

 98.8
 98.8

 3,733,718
 3,733,718
 3,689,563
 3,689,563

 98.8
 98.8

 3,733,718
 3,733,718
 3,689,563
 3,689,563

 98.8
 98.8

 267.5

 17,017,837
 17,017,837
 45,523,348
 45,523,348

 267.5
 267.5

 62,669,761
 62,669,761
 10,098,227
 10,098,227

 16.1
 16.1

 62,669,761
 62,669,761
 10,098,227
 10,098,227

 16.1
 16.1

 92,699
 92,699
 92,699
 92,699

 100.0
 100.0

 92,699
 92,699
 92,699
 92,699

 100.0
 100.0

 92,699
 92,699
 92,699
 92,699

 100.0
 100.0

 92,699
 92,699
 92,699
 92,699

 100.0
 100.0

 92,699
 92,699
 92,699
 92,699

 100.0
 100.0

 150.9

 59,154,054
 59,154,054
 89,274,877
 89,274,877

 150.9
 150.9

 80,326,567
 80,326,567
 22,321,701
 22,321,701

 27.8
 27.8

 80,326,567
 80,326,567
 22,321,701
 22,321,701

 27.8
 27.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 150.9

 59,154,054
 59,154,054
 89,274,877
 89,274,877

 150.9
 150.9

 80,326,567
 80,326,567
 22,321,701
 22,321,701

 27.8
 27.8

 80,326,567
 80,326,567
 22,321,701
 22,321,701

 27.8
 27.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 3,826,417
 3,826,417
 3,782,262
 3,782,262

 98.8
 98.8

 100.0
 100.0
 100.0
 100.0
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 100.0

 100.0
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 100.0

 100.0
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